
競争入札による契約の結果
【平成28年5月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

平成２８年度荒川二・四・七丁目地区まち
づくり推進支援補助業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年5月27日
（株）オリエンタルコンサルタ
ンツ
東京都渋谷区本町３－１２－１

一般競争入札
（総合評価方式）

7,419,600円 5,940,000円 80.1％

都心部の河川等の水辺空間における都市再
生事業の推進に関する検討調査

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年5月20日
（一社）国土政策研究会
東京都中央区日本橋小伝馬町１
７－１７

一般競争入札
（総合評価方式）

5,994,000円 5,508,000円 91.9％

江東区南部地区における都市再生事業推進
方策検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年5月20日
（株）エルム都市計画設計室
東京都港区南青山１－１１－３
０

一般競争入札
（総合評価方式）

9,871,200円 7,020,000円 71.1％

平成２８年度中野駅周辺都市計画関連資料
作成等及びまちづくり計画検討等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年5月6日
画地測量設計（株）
東京都目黒区原町１－１２－１
２

一般競争入札
（総合評価方式）

14,904,000円 14,040,000円 94.2％

平成２８年度区役所・サンプラザ地区基盤
計画検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年5月11日
（株）日建設計シビル
大阪府大阪市中央区高麗橋４－
６－２

一般競争入札
（総合評価方式）

16,999,200円 16,200,000円 95.3％

中野三丁目地区平成２８年度補償説明等業
務（その２）

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年5月13日
（株）東日本エンジニアリング
福島県福島市南中央３－１３－
３

指名競争入札 32,047,920円 30,240,000円 94.4％

中野三丁目地区平成２８年度駅前広場街区
等補償説明業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年5月17日
（株）ＮＩＳＳＯ
東京都千代田区神田佐久間町１
－２５

指名競争入札 24,414,480円 22,140,000円 90.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成28年5月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

中野三丁目地区平成２８年度補償説明等業
務（その１）

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年5月17日
（株）新都
東京都豊島区東池袋４－２４－
３

指名競争入札 36,990,000円 34,560,000円 93.4％

羽田空港跡地地区電線共同溝基本設計その
他業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年5月18日
第一復建（株）
福岡県福岡市南区清水４－２－
８

指名競争入札 9,941,400円 5,281,200円 53.1％

勝どき月島周辺地域におけるまちづくり検
討基礎調査業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年5月17日
（株）都市計画同人
東京都新宿区箪笥町４３

一般競争入札
（総合評価方式）

5,972,400円 5,400,000円 90.4％

平成２８年度晴海地区における街づくり構
想検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年5月20日
（株）三菱地所設計
東京都千代田区丸の内２－５－
１

一般競争入札
（総合評価方式）

7,106,400円 6,480,000円 91.2％

青山通り周辺地区道路現況測量その他業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年5月10日
（株）青秋
青森県八戸市大字田面木字上田
面木５３－４

指名競争入札 5,880,600円 5,184,000円 88.2％

港区内の特定緊急輸送道路沿道周辺におけ
る事業推進計画検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年5月16日
（株）都市計画同人
東京都新宿区箪笥町４３

一般競争入札
（総合評価方式）

19,915,200円 19,440,000円 97.6％

平成２８年度環状２号線新橋地区周辺にお
ける大街区化検討調査

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年5月25日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

一般競争入札
（総合評価方式）

17,269,200円 16,956,000円 98.2％


